
Kupnísnflouva 
uzavřená podle ust. § 2085 

(dále jen ,,občanský zákoník“) 

Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace 
se sídlem: Žerotínovo nám. 211/36, 750 02 Přerov 
Zastoupená: Mgr. Editou Hausnerovou, ředitelkou 
IČ: 70887616 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Pr 78 
(dále jako kupujícím)

8 

AUTOCONT a. S. 
se sídlem/místem podnikání: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 04308697 
DIČ: CZ04308697 
Bankovní spojení: 6563752l0800 
íìfiüììwaIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
(dále jako prodávajícím) 

uzavřeli níže uvedeného dne tuto 

KuPNísMLoUvu 

I. Předmět dodávky 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží, jehož popis a specifikace je uveden v Příloze č. 1 

této smlouvy (dále jen ,,Předmět dodávky“), to vše za podmínek stanovených touto smlouvou a dle 
cenové nabídky zapsané kupujícímu na základě uskutečněného výběrového řízení na předmět 
dodávky. 

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět dodávky řádně a včas S veškerým povinným 
a v rámci veřejné zakázky nabídnutým příslušenstvím a vybavením, jakož i dokumenty nezbytnými 
pro jeho užívání, za dále uvedených podmínek. 

3. Kupující se zavazuje převzít tento předmět dodávky a zaplatit za něj v této smlouvě sjednanou kupní 
cenu. 

4. Vlastnické právo k předmětu dodávky přechází na kupujícího okamžikem dodání. 

II. Cena předmětu dodávky 

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran jako nejvýše přípustná a V souladu s platnými 
cenovými předpisy, a vzešla na základě provedeného výběrového řízení. Obsahuje veškeré náklady 
spojené s dodávkou předmětu koupě na místo určení. Při stanovení výše kupní ceny smluvní strany 
přihlédly ke všem okolnostem, jež se týkají současného faktického stavu předmětu dodávky K datu 
dodání _



Celková cena dodávky bez DPH činí: 160 000,00 Kč 

DPH: 33 600,00 Kč 

Celková cena Včetně DPH: 193 600,00 Kč 

Ill. Platební podmínky 
1. Kupujícíje povinen zaplatit za dodaný Předmět dodávky kupní cenu uvedenou V čl. Il, této smlouvy 
na základě daňového dokladu - faktura zaslaná prodávajícím na adresu kupujícího. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu Ve smyslu příslušných právních 
předpisů. 

2. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji zaslat Ve lhůtě 
splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení doplněného nebo opraveného dokladu 
kupujícímu. 

3. Prodávající se zavazuje Vystavit daňový doklad do 15 dnů ode dne převzetí Předmětu dodávky 
kupujícím, kterým se rozumí podpis dodacího listu kupujícím. Splatnost fakturyje 14 dní ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 

4. Jestliže je kupující V prodlení S úhradou kupní ceny dle této smlouvy na základě řádně vystavené 
faktury, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve Výši stanovené nařízením Vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje Výše úroků Z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

IV. Dodací lhůta, místo plnění 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu Předmět dodávky dle této smlouvy ve lhůtě 
do 10 dnů od podpisu smlouvy. 

2. Prodávající se zavazuje informovat kontaktní osobu kupujícího uvedenou V záhlaví této smlouvy 
o přesném termínu dodání nejméně dva dny předem. 

3. O předání a převzetí Předmětu dodávky bude vyhotoven písemný protokol, který bude podepsán 
pověřenými zástupci smluvních stran. 

4ˇ. Místem plnění je Městská knihovna v Přerově, příspěvková organizace, 
Zerotínovo nám. 211/36, 750 02 Přerov. 

5. V případě, že Z důvodů na Straně prodávajícího nedojde k řádnému (tj. úplnému a včasnému) 
předání Předmětu dodávky, zavazuje se prodávající uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % Z celkové kupní ceny bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokuta se stává splatnou 
dnem stanoveným Ve výzvě kupujícího kjejí úhradě. Úhradou smluvní pokuty nezaniká nárok kupujícího 
na náhradu vzniklé škody. 

6. Kupující je oprávněn jednostranně od této smlouvy odstoupit V případě, že prodávající je V prodlení 
s řádným (tj. úplným a včasným) předáním Předmětu dodávky déle 10 dní. Kupující je oprávněn 
jednostranně od této smlouvy odstoupit V případě, že nastanou účinky zahájení insolvenčního řízení na 
majetek prodávajícího. V případě odstoupení dle předchozí Věty se smlouva ruší dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení prodávajícímu.



V. Odpovědnost za vady při dodání, Záruka za jakost 

V případě, že budou kupujícím po převzetí Předmětu dodávky na tomto zjištěny vady, má kupujícı 
právo uplatnit vůči prodávajícímu nároky v souladu S ust. § 2099 až 2117 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

Smluvní Stranyjsou v tomto případě povinny vyhotovit a podepsat protokol, který bude obsahovat 
soupis všech vad zjištěných při dodání. 

Smluvní strany se dohodly na délce poskytnuté záruky za jakost na předmět prodeje 
ve výši 36 měsíců. 

V případě vady předmětu dodávky má kupující nárok na jeho opravu, nebude-li to možné, tak nárok 
na výměnu. 

V průběhu záruční doby se Prodávající zavazuje zajišt`ovat odstraňování vad nahlášených Kupují- 
cím. V souvislosti S odstraňováním záručních vad Prodávající nebude oprávněn účtovat žádné ná- 
klady (tj. náhradní díly apod). 

Záruční doba začíná běžet ode dne protokolárního předání a převzetí zboží. Reklamaci lze uplat- 
nit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná v poslední den zá- 
ruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

Prodávající se zavazuje poskytovat ser\/isní práce za účelem odstranění vad a poškození Předmětu 
dodávky, na které se nevztahuje poskytnutá záruka. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv dle odstavce 3. níže. 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem. 
Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí stím, že tato smlouva bude zveřejněna kupujícím 
v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Kupující se zavazuje odeslat smlouvu společně s 
metadaty správci registru smluv bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření. 

Práva a povinnosti smluvních stran, výslovně v této smlouvě neupravená i případné spory se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 SB., občanský zákoník. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží prodávající 
i kupující po jednom vyhotovení. 
Změny této smlouvyjsou možnéjen ve formě písemných, vzestupně číslovaných dodatků, a to pouze 
se souhlasem obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvyjsou přílohy: 
Příloha č. 1. Cenová nabídka



V Přerově 26. 10. 2022 V Přerově ._ 

Kupující: Prodávajícı 

ı`ýı;n,`v`."E`afl`x`z,i `ı4`złLnš`vìè`v}5íł;{ 

`````````` " 

Reditelka Městské knihovny v Přerově, 
příspěvkové organizace



AUTOC0 NT Nabídka PN 1 00676057 
AUTOCONT a.s., Koželužská 31, 779 00 Olomouc, Česká republika 
Zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sídlem Hornopolní 3322/34, Ostrava 
IČO 04308697, DIČ CZ04308697, Teı. 
Bznkøvni spøjeniz Česká Spøřitøınz 3.5., č.ú.z 6563752/0800, IBAN; cZ85o8oooooooooooa5e3752, swıı=Tz GIBACZPX 

Vaše ref. 
IČO 
DIČ 
Platba 
Způsob dodání 

70887616 
CZ70887616 
Bank. převod, splatnost 30 dnů 

Odběratel / plátce 
Městská knihovna v Přerově, příspěvková 
organizace 
Žerotínovo nám. 211/36 
750 02 Přerov 
Ceská republika 

Kont. osoba odběratele 
Datum platnosti 
Datum vystavení 
Datum dodání 
Prodejce 

20.11.2022 
20.10.2022 
do 10 dnů od podpisu Smlouvy 

Č. položky Popis Množství Jedn. Jedn.cena Částka 

D-M-P2423H DELL PowerEdge R750XS 
Konfigurace: 

1ks Intel Xeon Gold 6326 2.9G, 16C/32T, 
11.2GT/S, 24M Cache, Turbo, HT (185W) DDR4- 
3200 
1 2.5" Chassis with up to 16 Hard Drives 
(SAS/SATA) 
1ks Riser config 4, Half Length, Low Profile, 1x16 
+ 1x4 slots, 1 CPU 
2ks 32GB RDIMM, 3200MT/S, Dual Rank 16Gb 
BASE 
1ks iDRAC9, Express 15G 
3ks 1.92TB SSD SATA Read Intensive 6Gbps 
512 2.5in Hot-plug AG Drive, 1 DWPD, 
1ks BOSS-S2 controller card + with 2 M.2 
240GB (RAID 1) 
1ks PERC H755 SAS Front 
1ks Dual, Hot-plug, PSU (1+1), 800W, Mixed 
Mode, NAF 
2ks C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feet 
(2m), Power Cord 
1ks Trusted Platform Module 2.0 V3 
1ks Broadcom 57412 Dual Port 10GbE SFP+, 
OCP NIC 3.0 
1ks Standard Fan x5 
1ks ReadyRai|s Sliding Rails Without Cable 
Management Arm 
1ks ProSupport and Next Business Day Onsite 
Service initial, 36 měsíců 

1,00 ks 

sıránı‹y1 / 1 

160 000,00 160 000,00 

Celkem 160 000,00 
Částka DPH 33 600,00 
Zaokrouhlení 0,00 
Celkem včetně DPH 193 600,00 

Ceny v prodejní nabídce jsou uvedeny bez DPH ČÉSÍKS/JSOU UVQÖGHY V CZK 

Tato nabídka a případné poskytování plnění najejím základě se řídí příslušnými všeobecnými obchodními podmínkami, uvedenými na 
httpsż//WWW.autocont.cZ/O-spolecnosti/Obchodni-podminky.


